
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.49.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 1.714,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 1.714,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 74.105,17 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 47.133,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 26.972,17 zł.

2. zwiększenie o kwotę 72.391,17 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 72.391,17 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: FB468515-E54B-49DD-9959-DCF529C4672C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.49.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 28.07.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 1 714,004 269 881,96 4 268 167,96

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 714,00 223,001 937,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 937,00 - 1 714,00 223,00

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 1 937,00 - 1 714,00 223,00

32 023 375,45 32 021 661,45- 1 714,00Razem:

Id: FB468515-E54B-49DD-9959-DCF529C4672C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.49.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 28.07.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 344 543,51 1 344 543,51

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 715 950,00715 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 600,00 11 972,17 71 572,17

44 500,00 11 972,17 56 472,17

4300 Zakup usług pozostałych 48 150,00 15 000,00 63 150,00

44 000,00 15 000,00 59 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 190,00 - 26 972,17 508 217,83

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej - ulicy Al. Wolności w Rzepinie 160 000,00 - 11 490,17 148 509,83

Przebudowa ciągów pieszych w ulicy Kościuszki i Walki Młodych w
 

Rzepinie. 120 000,00 - 15 000,00 105 000,00

Przebudowa drogi gminnej - ulicy Św. Huberta 90 000,00 - 482,00 89 518,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 758 053,99 12 758 053,99

80101 Szkoły podstawowe 4 080,00 4 432 143,994 428 063,99

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 42 583,77 4 080,00 46 663,77

Środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację projektu pn.
 

"Uczeń z Charakterem w Szkole Podstawowej w Rzepinie". 42 583,77 4 080,00 46 663,77

80104 Przedszkola - 4 080,00 2 321 840,002 325 920,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
50 000,00 - 4 080,00 45 920,00

50 000,00 - 4 080,00 45 920,00

80110 Gimnazja 0,00 2 655 974,002 655 974,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 974,00 - 3 839,00 134 135,00

137 974,00 - 3 839,00 134 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 839,00 17 839,00

14 000,00 3 839,00 17 839,00

852 Pomoc społeczna - 1 714,006 068 321,96 6 066 607,96

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 714,00 95 223,0096 937,00

Id: FB468515-E54B-49DD-9959-DCF529C4672C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 96 899,00 - 1 681,00 95 218,00

Wypłata dodatków energetycznych 1 899,00 - 1 681,00 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00 - 33,00 5,00

38,00 - 33,00 5,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00810 236,00 810 236,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 638 161,00638 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 078,00 - 32 500,00 198 578,00

231 078,00 - 32 500,00 198 578,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 32 500,00 40 000,00

7 500,00 32 500,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00529 190,88 529 190,88

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 196 340,88191 340,88

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 5 000,00 16 400,00

10 000,00 5 000,00 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00 332 850,00337 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

32 625 673,45 32 623 959,45- 1 714,00Razem:

Id: FB468515-E54B-49DD-9959-DCF529C4672C. Podpisany Strona 4




